ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

___________________2019 г.     №_____________

Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «Порядком приёма на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2019/2020 учебный год», «Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ингушский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2019/2020 учебный год» и на основании решения

Приёмной комиссии от 02.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый курс очного отделения

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Ингушский государственный университет» на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, следующих лиц, подавших

заявление о согласии на зачисление, до заполнения 80% основных конкурсных

мест по направлениям подготовки (специальностям):

Агроинженерия

 1 Мартазанов Хамхо Магомедович 184 63 65 56

2 Бештоев Мовсар Магомедович 173 63 55 52

3

3 Балаев Руслан Иссаевич 172 65 55 52

4 Таршхоева Хава Хусеновна 170 52 58 60

5 Колоев Хусен Хамзатович 166 65 45 56

6 Льянов Абубакар Исраилович 166 52 54 60

3 августа 623

7 Албогачиев Магомед Багаудинович 162 65 45 52

8 Таркоев Аслан Усманович 162 60 50 52

9 Цечоева Зарема Магомет-Гиреевна 162 54 48 60

10 Хамхоев Адам Мухарбекович 150 54 50 44

2

11 Мержоев Руслан Ахмедович 150 48 50 52

12 Точиев Дауд Хаважевич 148 56 38 54

Агрономия

1 Цечоев Адам Идрисович 202 68 62 72

2 Чаниев Магомед Мовлаевич 201 66 55 80

3 Картоев Ислам Исаевич 198 80 62 56

4 Баркинхоева Хяди Тимуровна 192 75 65 52

5 Хашагульгов Мурад Умарович 192 68 68 56

6 Ганижев Исропил Туханович 190 70 65 52

3

7 Дзангиева Лилия Руслановна 189 60 61 68

8 Кодзоева Марина Руслановна 188 64 60 64

9 Чахкиев Зураб Тимурович 182 74 60 48

10 Плиев Хасан Алиханович 172 65 55 52

11 Илиева Эсет Ахмедовна 166 50 48 68

12 Кулбужев Мурад Магомед-Амирович 160 54 54 52

13 Арапханова Хяди Хамизатовна 150 58 48 44

Биология

1 Дзортова Джамиля Адамовна 201 55 54 89

3

2 Албагачиева Макка Ибрагимовна 197 52 58 87

3 Албогачиева Зара Даудовна 195 47 65 80

3

4 Албогачиева Салима Амирхановна 191 65 55 71

5 Забиева Лиана Алихановна 184 60 53 71

6 Видзижева Любовь Османовна 183 52 66 65

7 Базиева Милана Мусаевна 174 47 49 78

8 Дзарахова Бэлла Исаевна 166 51 46 69

9 Газгиреева Марем Амерхановна 164 48 43 73

10 Костоева Марем Мустапаевна 160 50 41 69

11 Сейнароева Аминат Башировна 160 39 50 71

12 Албогачиева Айна Хамзаевна 154 40 45 69

13 Накостхоева Лиана Саит-Магометовна 151 40 40 71

14 Албогачиева Сабина Руслановна 151 38 43 70

15 Медова Дэйси Хусеновна 150 44 36 70

16 Халмурзиева Хава Магомет-Башировна 150 42 39 69

17 Озиев Магомед Якубович 145 39 52 54

18 Озиева Аза Казбековна 144 36 41 67

19 Гагиева Айшат Амирхановна 140 43 38 57

2

Зоотехния

1 Даурбеков Мовсар Иссаевич 218 80 62 76

2 Мархиева Марем Муссаевна 215 80 55 80

3 Аушев Ахмед Бесланович 190 70 60 60

4 Цолоев Адам Дзиаудинович 186 64 58 64

5 Торшхоева Хава Алиевна 185 56 65 64

6 Илиев Адам Русланович 184 68 60 56

7 Озиев Ислам Магомедович 180 60 60 60

8 Плиева Лейла Муссаевна 179 64 60 52

3

9 Точиева Тамара Башировна 178 58 60 60

10 Горбаков Зураб Магомедович 177 62 55 60

11 Местоев Зураб Русланович 176 56 60 60

12 Ахильгов Хаджибула Соломгариевич 175 60 55 60

13 Барахоев Ахмед Халид-Султанович 173 58 55 60

14 Тутаев Аюп Исропилович 172 60 60 52

15 Камурзоева Залина Жабраиловна 170 56 54 60

16 Мержоева Зайнат Хамутхановна 170 54 56 60

17 Газдиев Магомед Иссаевич 168 56 60 52

18 Евлоева Петимат Аликовна 158 52 54 52

19 Дахкильгова Фатима Магометовна 157 52 50 52

3

Информационные системы и технологии

1 Амирханова Хава Адамовна 249 80 85 84

2 Ганижева Ната Жамалейловна 226 74 58 91

3

3 Беков Анзор Микаилович 205 72 74 59

4 Булгучев Ибрагим Магамедович 185 70 49 66

5 Цокова Пятимат Хажумаровна 172 50 44 78

6 Эсмурзиева Ашат Ахмедовна 171 33 51 87

7 Газдиева Мадина Алиевна 170 62 39 69

8 Дзауров Борис Атарбекович 169 45 46 78

9 Олигов Руслан Рашидович 166 43 75 48

10 Чербижев Магомед Багаутдинович 164 56 42 66

11 Угурчиева Милана Амировна 163 45 40 78

12 Газдиев Ахмед Ибрагимович 160 45 55 60

13 Кукурхоев Азамат Мустафаевич 159 39 58 62

14 Актамиров Адам Хусейнович 156 56 41 59

15 Мальсагов Хусейн Султанович 155 50 40 65

16 Таршхоев Магомед Хусенович 155 45 40 67

3

17 Гелисханов Руслан Магометович 148 45 39 64

18 Бекова Ашат Микаиловна 148 39 45 64

19 Евлоев Ибрагим Темерланович 146 56 49 41

20 Барахоев Берс Суланбекович 146 39 36 71

21 Ужахов Адам Ибрагимович 145 39 38 66

2

История

1 Мержоев Берс Исаевич 218 100 46 69

3

2 Кусиева Джанетта Закреевна 218 58 77 80

3

3 Вакалишева Дана Аслановна 216 56 70 87

3

4 Булгучева Мака Гирихановна 211 75 44 89

3

5 Оздоев Магомед Казбулатович 208 68 61 76

3

6 Албагачиева Аминат Магомедовна 206 100 49 57

7 Пугоева Танзила Магомедовна 204 54 63 87

8 Оздоева Ашат Мусаевна 198 70 72 56

9 Кодзоева Дана Багаудиновна 195 62 61 72

10 Ханиева Макка Ахмедовна 195 54 68 70

3

11 Патиева Люба Османовна 188 50 64 71

3

12 Арсамакова Хава Рашидовна 187 56 55 76

13 Тутаева Залина Хамурзаевна 186 54 56 73

3

Лечебное дело

1 Гадаборшева Марина Заурбековна 264 86 77 98

3

2 Цечоева Дейси Муратовна 262 86 77 96

3

3 Арчакова Марем Магомедовна 257 76 89 89

3

4 Климатов Магомед-Башир Султанович 240 66 89 82

3

5 Гагиева Пятимат Асхабовна 237 68 84 82

3

6 Гогиева Эмилья Яхьяевна 236 75 70 88

3

7 Аушева Марианна Хажбикаровна 231 89 53 89

8 Мальсагов Магомед Якубович 231 65 82 84

9 Эльмурзиева Вахидат Зелимхановна 230 64 77 89

10 Тимурзиева Хава Магомедовна 228 76 74 78

11 Ведзижева Ашат Мухсамбековна 223 75 72 76

12 Мальсагова Амина Магомедовна 223 69 74 80

13 Мальсагова Хава Джабраиловна 219 61 70 88

14 Котиев Имран Асланович 217 69 66 82

15 Баркинхоева Раббия Салимхановна 216 78 70 68

16 Наурузов Саид-Мухаммед Асланович 216 74 60 82

17 Осканова Рашида Абдул-Рашидовна 215 72 72 68

3

18 Мочиева Алина Хусейновна 215 69 66 80

19 Цицкиев Ахмед Макшарипович 215 65 72 78

20 Газикова Хава Магометовна 215 60 61 91

3

Математика

1 Ваделова Милана Саламхановна 226 82 54 87

3

2 Евлоева Зина Вахаевна 192 62 45 85

3 Газдиев Бекхан Тимирланович 174 52 54 68

4 Горбакова Хяди Курейшевна 167 50 47 70

5 Хамхоев Алисхан Юсупович 164 50 46 68

6 Евкурова Мадина Ахмедовна 162 50 52 60

7 Льянова Хава Магомедовна 158 50 48 60

8 Марзиева Аминат Абдуллаховна 157 46 48 60

3

9 Евлоева Джамиля Исаевна 156 45 39 72

10 Оздоева Диана Ахмедовна 151 45 45 61

11 Мальсагов Ибрагим Русланович 150 48 50 52

12 Колоев Руслан Мухаджиевич 146 46 48 52

13 Хадзиева Хава Муратовна 145 40 50 52

3

14 Белхароева Танзила Якубовна 133 27 41 61

4

15 Тангиев Асхаб Исропилович 115 34 45 36

Менеджмент

1 Темурзиева Пятимат Алихановна 216 62 64 87

3

2 Евлоев Адам Хусейнович 211 72 68 71

3 Мержоева Аминат Магометовна 208 68 68 72

Нефтегазовое дело

1 Илиев Адам Назирович 227 78 65 84

2 Темурзиев Борга Абуязидович 203 68 66 69

3 Олигов Рамазан Ибрагимович 196 62 45 89

4 Парчиев Яхья Якупович 183 30 74 76

3

5
Эльджеркиев Абдул-Малик Абдул-

Азизович
176 50 60 66

6 Гапархоев Магамедбашир Магамедович 161 62 54 45

7 Мержоева Мадина Исмаиловна 143 39 39 65

8 Измайлов Халит Хизирович 122 33 39 50

Педагогическое образование (География, БЖД)

1 Мальсагова Анжела Руслановна 179 60 80 39

2 Томова Хава Багаудиновна 170 50 60 60

3 Алмазова Карина Магометовна 164 57 62 45

4 Тумгоева Хава Моулиевна 164 51 80 33

5 Джамурзиев Абдул-Рахим Рустамович 164 49 70 45

6 Парчиева Дейси Ахметовна 162 52 60 50

7 Картоева Саида Азамат-Гиреевна 159 50 58 51

8 Шанхоева Зарета Даудовна 144 42 69 33

9 Берсанова Джамиля Ахметовна 142 61 54 27

10 Дзаурова Дейси Руслановна 136 45 56 33  2

11 Аушев Аслан Мусаевич 134 57 50 27

12 Бузуртанов Амирхан Ахметович 129 42 60 27

Педагогическое образование (Методика образования)

1 Мальсагова Пятимат Идрисовна 253 91 87 72

3

2 Мархиева Танзила Беслановна 230 79 87 62

2

3 Тумгоева Хатимат Союповна 206 70 80 56

4 Колоева Хэди Хамзатовна 205 72 68 65

5 Хамчиева Танзила Исаевна 200 70 80 50

6 Ахриева Амина Беслановна 188 55 100 33

7 Шавхалова Раисхан Айсаевна 187 60 80 45

2

8 Борова Амина Магометовна 186 63 73 50

9 Мякиева Горци Багаутдиновна 183 64 80 39

10 Арчакова Марет Магометовна 182 72 69 39

2

11 Евлоева Тамила Гиланиевна 178 49 59 70

12 Албакова Аминат Магомедовна 177 49 66 62

13 Баркинхоева Мадина Казбековна 176 54 66 56

14 Мержоева Лида Туроевна 172 68 71 33

15 Гуражева Хатимат Хас-Магометовна 169 55 64 50

Педагогическое образование (Технологическое образование)

1 Мальсагова Фатима Магомет-Башировна 206 71 56 76

3

2 Галаева Милана Рустамовна 172 42 48 82

3 Албогачиева Танзила Юнусовна 166 63 39 64

4 Аджигов Хамзат Бекханович 160 52 48 60

5 Гарданов Муса Муслимович 156 62 39 55

6 Барханоева Танзила Алихановна 148 54 33 61

7 Богатырев Магомед Бесланович 147 42 50 55

8 Манкиева Хава Яхьяевна 145 46 39 60

9 Ганижев Ибрагим Азаматович 140 42 45 53

10 Бацаева Элиза Идрисовна 138 42 36 60

11 Цечоев Ахмед Усманович 128 45 39 44

Педагогическое образование (Физическая культура)

1 Дорсигова Тамила Алиевна 315 82 68 84 81

2 Камурзаев Абу-Бакр Магомед-Гиреевич 308 78 62 84 84

3 Урусханов Ахмед Русланович 306 80 62 84 80

4 Албогачиев Ибрахим Адамович 301 70 62 84 85

5 Актимиров Азамат Русланович 300 78 62 84 76

6 Альдиев Акрамат Хусенович 296 68 70 80 78

7 Цокаев Ахмед Магомедович 283 70 64 60 89

8 Евлоев Хусен Султан-Мажитович 278 70 62 76 65 5

9 Угурчиев Ислам Магомет-Баширович 266 68 56 60 82

10 Кортоев Магомедамин Муссаевич 260 68 60 68 64

11 Горбаков Ислам Ахметович 256 70 58 60 68

12 Оздоев Магомед-Али Залимханович 256 68 58 60 70

13 Бекмурзиев Юнус Магомедович 249 68 54 60 67

14 Даурбеков Али Тарханович 247 68 56 60 63

15 Хаматханов Махмуд Курешович 247 66 62 44 70 5

Психология

1 Местоева Радима Адамовна 240 66 82 89

3

2 Чербижева Фердовс Юсуповна 219 74 72 70

3

3 Балхаева Марем Магометовна 215 63 71 81

4 Хамчиева Мадина Хасановна 203 57 76 70

5 Галаева Раяна Батыровна 202 46 85 71

6 Долгиев Адам Исаевич 193 63 71 59

7 Цечоев Ислам Магометович 182 43 91 48

8 Цуроева Фатима Алиевна 163 38 80 45

9 Мамилова Хяди Шарпудиновна 162 36 72 54

10 Алиева Лариса Умат-Гиреевна 160 38 62 60

Социальная работа

1 Фаргиева Аза Ахмедовна 212 81 58 73

2 Могушков Магомед-Башир Багаудинович 192 72 58 62

3 Бекова Раяна Юсуповна 182 52 45 85

4 Ахриев Адам Магометович 178 59 54 65

5 Зурабова Фатима Ахмадовна 177 54 45 78

6 Дзангиева Леана Мухарбековна 171 64 56 51

7 Плиев Мухамед Ахметханович 167 59 43 62

3

Строительство

1 Кузигов Халид Рашидович 192 78 42 72

2 Чаниев Бекхан Ахметович 186 45 82 59

3 Дзугаев Ибрагим Алиханович 179 62 65 52

4 Костоев Муса Хамзатович 168 56 60 49

3

5 Холухоев Акроман Тимирланович 160 60 40 60

6 Нальгиев Ислам Русланович 160 48 52 60

7 Чемурзиев Микаил Маусерович 159 56 48 55

8 Тумгоев Амирхан Адамович 158 50 48 60

9 Чергизов Халид Ахмедович 152 56 45 51

10 Эдиев Алихан Махьмад-Ханович 131 50 42 39

11 Эгиев Магомет Амирханович 128 45 40 43

12 Сакалов Юнус Юсупович 125 39 38 48

13 Картаев Ислам Нурадинович 118 33 36 49

14 Добриев Махмуд Хусенович 115 33 36 46

Физика

1 Саутиева Илина Моусаровна 250 100 68 82

2
Султыгов Магомед-Амин Салин-

Гиреевич
190 60 62 68

3 Мержоева Залина Макшариповна 182 60 62 60

4 Гамурзиев Магомед Шаитович 179 60 63 56

5 Медова Танзила Мусаевна 179 46 62 71

6 Оздоев Ахмед Адамович 178 58 60 60

7 Зауров Зураб Магомедович 176 60 56 60

8 Ажигов Ибрагим Иссаевич 175 50 65 60

9 Богатырева Мадина Сейт-Магомедовна 173 50 52 68

3

10 Баркинхоева Камила Иссаевна 168 50 58 60

11 Евлоев Асхаб Идрисович 164 46 58 60

12 Оздоева Фатима Магомедовна 161 60 65 36

13 Дудургов Шамиль Абубукарович 161 40 65 56

14 Сайнароев Дауд Ширваниевич 154 40 62 52

15 Исмаилов Адам Алиханович 153 50 48 52

3

16 Евлоев Магомед Хаджимуратович 152 46 54 52

17 Гатиев Рустам Убайдатович 141 48 27 66

18 Болотова Рояна Хусейновна 139 44 56 39

Филология (Английский язык)

1 Добриева София Магомедовна 250 94 66 90

2 Аушева Хава Хасмагомедовна 240 89 77 74

3 Кузикова Джанета Батыровна 231 85 59 84

3

4 Гасарова Залина Магометовна 224 72 72 80

5 Кокурхоева Диана Ахметовна 219 78 41 100

6 Богатырева Роза Ахметовна 207 72 66 69

7 Газдиева Танзила Иссаевна 201 70 58 73

8 Картоева Марем Руслановна 191 67 80 44

9 Курсаева Лидия Хаджебикаровна 183 64 59 60

10 Гамботова Милана Хаджибикировна 182 87 41 54

11 Фаргиева Мадина Магомедовна 168 64 36 68

12 Тумгоева Зухра Магомедовна 153 60 37 56

13 Чемурзиева Эльмира Муратовна 149 51 40 58

14 Дотмурзиева Анжелика Казбековна 148 62 49 37

15 Гадаборщев Давид Амирханович 148 62 37 49

Филология (Ингушский язык и литература)

1 Матиева Хава Башировна 215 70 43 100

2

2 Ялхороева Мадина Исропиловна 215 60 75 80

3 Бекова Хава Иссаевна 207 76 56 75

4 Барахоева Мадина Накировна 206 94 32 80

5 Гандарова Амина Илезовна 205 51 74 80

6 Бондаренко Анжелика Викторовна 199 85 59 52

3

7 Тумгоева Айна Гиланиевна 185 71 42 72

8 Дидигова Аминат Батыровна 184 78 41 65

9 Хамхоева Хава Хасмагомедовна 184 71 56 50

7

10 Хашагульгова Луиза Амерхановна 184 70 40 74

11 Муталиева Заида Магомедовна 183 73 62 45

3

12 Евлоева Марем Хусеновна 183 65 34 81

3

13 Торшхоева Феридэ Аслановна 180 66 41 73

14 Точиева Хава Аслановна 175 61 37 77

Филология (Немецкий язык)

1 Арсельгова Диана Тимуровна 204 76 50 78

2 Бузуртанова Милана Юнусовна 200 68 46 86

3 Алиева Залина Мусаевна 187 60 50 77

4 Эсиева Марет Ибрагимовна 180 68 38 74

5 Кодзоева Фатима Муслимовна 176 60 40 76

6 Дзаурова Марем Микаиловна 175 60 40 75

Филология (Русский язык и литература)

1 Дзейтова Марина Магометовна 236 98 68 67

3

2 Аспиева Залина Рамазановна 230 89 90 51

3 Мамилова Асет Нураддиновна 221 85 66 70

4 Аушева Лиана Амырхановна 203 69 73 61

5 Мачукиева Айшат Мусаевна 200 72 65 60

3

6 Целоева Амина Магометовна 199 91 47 61

7 Хамчиева Диана Руслановна 194 71 69 47

7

8 Евлоева Хава Усмановна 193 59 100 34

9 Гулоева Аминат Вахаевна 192 100 54 38

10 Тумгоева Амильта Абубакаровна 190 76 52 62

11 Бекова Лейла Мухажировна 187 100 45 42

12 Дзортова Зара Исламовна 187 89 41 54

3

13 Хамчиев Ахмед Хусейнович 187 73 54 60

14 Хамчиева Ева Хусейновна 187 67 57 63

Филология (Французский язык)

1 Евлоева Зулейхан Хас-Ахметовна 212 76 66 70

2 Пугоева Сара Амировна 198 60 60 78

3 Арцханова Раяна Ахмедовна 197 68 45 84

4 Таршхоева Лейла Сайд Магомедовна 194 68 58 65

3

5 Богатырева Аминат Хас-Магометовна 174 68 56 50

Фундаментальная и прикладная химия

1 Медова Танзиля Абдул-Керимовна 209 68 66 70

5

2 Газикова Амина Яхьяевна 181 62 51 65

3

3 Ялхороева Танзила Курешьевна 180 64 43 73

4 Бекова Тамила Микаиловна 180 44 63 70

3

5 Евлоева Эсет Исаевна 175 50 42 80

3

6 Цурова Марет Даутовна 174 53 59 62

7 Вышегурова Макка Якуповна 171 57 50 64

8 Нальгиев Азраил Мусаевич 165 46 52 67

9 Умарова Мадина Мустафаевна 163 46 42 72

3

10 Парижева Лидия Алаудиновна 163 44 48 67

4

11 Нальгиева Хяди Хусейновна 161 36 52 73

12 Хамхоева Айна Ибрагимовна 160 40 55 65

13 Аушева Соня Аликовна 156 50 46 60

14 Арапиева Фатима Руслановна 154 52 50 52

15 Гудиева Хава Султановна 153 39 39 72

3

16 Бекботова Аминат Ломалиевна 152 51 50 48

3

Химия

1 Хантыгова Луиза Юнусовна 204 71 66 67

2 Балаева Хава Юсуповна 202 53 57 89

3

3 Галаева Амина Амерхановна 194 60 53 78

3

4 Медова Хава Магомедовна 179 44 57 78

5 Белхороев Саварбек Якубович 170 56 44 70

6 Хадзиева Людмила Шабаз-Гиреевна 163 52 48 60

3

7 Бекмурзиева Заира Магомедовна 161 39 42 80

8 Харсиев Рамазан Багаудинович 159 53 58 45

3

9 Арчхоева Аминат Макшариповна 158 53 50 52

3

10 Мартазанова Радимхан Муслимовна 158 40 56 62

11 Осканов Ахмед Баширович 156 49 40 67

12 Цечоева Хадижат Ахметовна 155 42 46 67

13 Добриев Сайфула Магомет-Баширович 150 40 56 54

14 Бадиева Хяди Магомедовна 150 38 43 69

15 Зязиков Идрис Казбулатович 145 41 51 53

16 Аджиева Луиза Хаджибикаровна 142 49 40 53

17 Фаргиева Зарема Алихановна 142 44 46 52

18 Дудургова Асет Султан-Гиреевна 142 38 43 61

19 Гагиева Аминат Саварбековна 131 36 39 56

20 Дидигова Анжела Зурабовна 128 40 52 48

Экология и природопользование

1 Яндиева Марьям Тимуровна 213 69 61 80

3

2 Яндиева Жанета Батыровна 174 63 57 54

3 Яндиева Дейси Саидовна 167 42 40 85

4 Чахкиева Мадина Магомедовна 158 50 48 60

5 Чахкиев Руслан Магомедович 154 52 50 52

6 Боров Батырбек Сафарбекович 119 38 41 40

Экономика (налоги и налогообложение)

1 Чербижева Макка Юсуповна 235 80 72 80

3

2 Мержоева Зухра Хамзатовна 220 68 81 71

3 Цечоева Зарета Хаметхановна 209 45 79 85

4 Чапанова Заира Назировна 207 70 61 76

Экономика (Финансы и кредит)

1 Ахриева Мадина Магомет-Башировна 241 70 79 89

3

2 Хашиева Лида Джамалеловна 230 68 71 87

4

3 Боров Абдурахман Ахмедович 215 70 63 82

Электроэнергетика и электротехника

1 Дарсигов Ибрагим Салманович 191 62 70 56

3

2 Албогачиев Адам Хасанович 160 60 46 54

3 Эжиев Хаваж-Багаудин Султанович 149 33 40 76

4 Картоев Алаудин Магометович 148 45 46 57

5 Измайлов Микаил Салманович 123 39 40 44

6 Куркиев Мурат Абабукарович 122 33 40 49

7 Гришаев Мирон Владимирович 122 33 39 50

Юриспруденция

1 Падиева Ева Иссаевна 266 84 82 94

6

2 Муталиева Марем Магометовна 258 82 86 87

3

3 Белхороева Мадина Мовлдиновна 255 87 72 96

4 Бекбузарова Ася Магомедовна 250 84 67 89

10

5 Ганижева Мадина Ахмедовна 229 82 71 76

6 Хашиева Дали Амирхановна 229 46 84 96

3

7 Майсигова Малика Хамидовна 225 82 65 76

2

Основание:  1. Решение приёмной комиссии от 02.08.2019 г.

 2. Представление ответственного секретаря

  Приёмной комиссии Султыговой З.Х.

Ректор      А.М. Мартазанов